phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Điệp, sinh năm 1979, địa chỉ: ấp Phương Quới C, xã

Phương Bình, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Nguyễn Thị Điệp có trách nhiệm trả cho Nguyễn Khắc Toàn tổng cộng số
tiền 299.000.000 đồng (Hai trăm, chín mươi chín triệu đồng), trong đó: số tiền nợ
hụi là 104.000.000 đồng (một trăm lẻ bốn triệu đồng) và tiền nợ vay gốc là
195.000.000 đồng (một trăm chín mươi lăm triệu đồng).

Kể từ ngày Nguyễn Khắc Toàn có đơn yêu cầu thi hành án án nếu Nguyễn

Thị Điệp chậm trả số tiền nêu trên thì hàng tháng bà Nguyễn Thị Điệp phải chịu lãi

theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ Luật dân sự năm 2015 tương ứng với thời

gian và số tiền chậm thi hành án.